

本所単独上場会社の3月決算を集計しました
 ～単独上場会社合計では、増収減益となりました～

各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページより各社の「決算短信」をご覧ください。

1. 本則市場

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
北弘電社	2019/3 期	13,264	△ 3.6	356	△ 38.2	156	△ 61.3
	前期(2018/3 期)	13,754	△ 2.4	577	669.9	403	—
北海電気工事	2019/3 期	51,306	△ 2.9	1,325	△ 19.3	898	△ 13.1
	前期(2018/3 期)	52,856	9.8	1,642	62.4	1,033	61.6
日糧製パン	2019/3 期	17,403	△ 0.0	105	△ 51.0	17	△ 82.1
	前期(2018/3 期)	17,403	△ 1.3	215	△ 46.1	98	△ 59.5
ロジネット ジャパン	2019/3 期	61,751	9.6	3,134	18.7	2,069	15.8
	前期(2018/3 期)	56,360	6.4	2,641	21.4	1,787	20.0
北海道中央バス	2019/3 期	38,771	△ 1.3	1,196	△ 24.3	158	△ 82.4
	前期(2018/3 期)	39,298	0.8	1,580	△ 21.6	899	△ 33.7
ほくやぐ・竹山 ホールディングス	2019/3 期	235,153	3.2	3,452	△ 1.4	2,099	△ 2.8
	前期(2018/3 期)	227,788	△ 0.4	3,502	16.5	2,159	118.5
計	2019/3 期	417,648	2.5	9,568	△ 5.8	5,397	△ 15.4

2. アンビシヤス

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
エコミック	2019/3 期	1,076	10.9	102	40.5	76	38.5
	前期(2018/3 期)	970	0.0	72	△ 20.6	55	△ 21.9
日本テクノ・ラボ	2019/3 期	757	35.7	54	443.5	38	534.7
	前期(2018/3 期)	557	△ 4.6	10	△ 74.0	6	△ 80.3
エコノス	2019/3 期	3,870	1.1	72	—	9	—
	前期(2018/3 期)	3,828	△ 2.3	△ 51	—	△ 171	—
光ハイツ・ ヴェラス	2019/3 期	3,387	4.1	384	9.4	238	9.2
	前期(2018/3 期)	3,255	1.9	351	11.3	218	10.0
RIZAPグループ	2019/3 期	222,500	82.3	△ 12,398	—	△ 19,393	—
	前期(2018/3 期)	122,063	—	10,282	—	9,075	18.2
計	2019/3 期	231,590	77.2	△ 11,786	—	△ 19,032	—

単独上場合計	2019/3 期	649,238	20.6	△ 2,218	—	△ 13,635	—
--------	----------	---------	------	---------	---	----------	---